
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2346LO5

V Úvalu 84 ID : 3725Og
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 30.03.2O2L

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Tecom Analytical. Systems CS s.r.o.
K Fialce 35
15500 Praha 5

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Moto1
Komunikaění uzeI -2D

Přejímka zboŽÍ po-Čt 6:00 aŽ 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
ggTl/lg Ústav réřařst<é chemie a k^il,inické biochemie UK 2. LF'a FtiI Moto]- - přístrr

Název l Poěet
1 PCO2 Sensor pHOx Ultra/CCx
á 1 Ks 48600

2Ks
. 49 93]-,37

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

82 531,19.
(\ 99 862 ,7 4

\,,
[ [INT2346105] ]

Dodávaný maťeriáI musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2014 Sb.
Cena dodávky se ří-dí- smlouvou nebo poslední cenovou nabj-dkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zasJ.ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím tistě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nernůže být převzaEo a faktura vyřízena. Dodávejte pouze ceJ.á balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objedrrávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o reg:istru sm]-uv. Není-li dohodnuťo jínak,
považujte objednávku newyřízenou do jedrroho měsíce za,zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí- Oběanským zákoníkem (,é.89/2OL2 Sb.)

, -.f _', '

' Jr


